#G0АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2012 г.     01-2280-а

от __________________________ № _________
	#G0Об утверждении  проекта планировки и межевания территории для индивидуального жилищного строительства между деревнями Заболотье и Фишева Гора Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	21, 0100 ОБ

На основании Заключения о результатах публичных слушаний от 21 августа 2012 года, с учетом рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке Тихвинского городского поселения, статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий  администрации Тихвинского городского поселения  по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленный  проект планировки и межевания территории для индивидуального жилищного строительства между деревнями Заболотье и Фишева Гора Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном  сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям А.А.Федорова.

Глава администрации                                         К.Б.Полнов

И.М.Федорова

71694

Согласовано:
	#G0Зам главы администрации по экономике и инвестициям#S

	А.А.Федоров

	Зав. отделом архитектуры

	О.В.Чернова

	Заведующий  юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Зав. общим отделом

	И.Г. Савранская

	Зав.отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом

	Т.В.Якушина

РАССЫЛКА:
дело -1 экз.

Отдел архитектуры- 2 экз.

КУМИ - 2 экз.

Росреестр - 2 экз.

Трудовая слава - 1 экз.
Всего - 8